
Ga2eirir- .^. l^.i""^0 'i:'?ř;-'1

HĚ*'Í!';'!'."VO í'2in '^
5300': t-!a'/'!c:a'v ,t"roí! (3)

/"^- -l^^ R7 '< 4,^

j Ga.eri* wívnnéhD L,-;*ní>Bk<tíaN>>K)de
s;; J7í7 iol'1

iCO: -135 V2
ÍJ. ti WW, 0^2. 7/íoi1
Poee! i:?-'!'"'"'

Instituce: Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě
se sídlem v Havlíčkově Brodě, Havlíčkovo nám. 18, 580 01, IČO: 13582143,
tel/fax , e-mail: 
zastoupená ředitelkou: Mgr. Hanou Novákovou
jako půjčitel na straně jedné (dále jen půjčitel)

i/iy

instituce: Chvalský zámek, příspěvková organizace

se sídlem: Na Chvalské tvrzi 857, 193 21 Praha 9 - Horní Počernice
IČO: 72551011 tel: , www. chvalskyzamek. cz;

zastoupená ředitelkou Růženou Beránkovou

jako vypůjčitel na straně druhé (dále jen vypůjčitel)

uzavřeli dle § 2193 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů tuto

smlouvu o výpůjčce sbírkových předmětů
č. 9/2021 (V4)

Půjčitel má právo hospodaření s vypůjčovanými sbírkovými předměty (dále jen předměty
výpůjčky), které jsou v majetkové správě Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě a
jsou vlastnictvím Kraje Vysočina.
Vypůjčované sbírkové předměty ze sbírkové skupiny

Touto smlouvou půjčuje půjčitel umělecká díla popsaná v či. l. této smlouvy vypůjčiteli, a to
za účelem prezentace na výstavě díla 

Vypůjčitel přijímá do užívání věci uvedené v či. l. této smlouvy a prohlašuje, že je mu znám
fyzický stav těchto věcí.

IV.

Výpůjčka se sjednává na dobu určitou od data převzetí nejpozději do 5. 2. 2022.



^ ^*^

v.

Smlouva o výpůjčce se uzavírá za následujících podmínek:

- vypůjčených věcí bude užito jen k účelu POdlecl-_ILtéto.smS.. ̂ i o i/i.m.tinkv rp^in
~- ^^Jjčl;elyre po^inen7o'dobu užíváni zajistit ochranu a bezpečnost děl a klimatický režim

i'ý pro" vystavování papírových předmětu ^ ^ ^__ ..., >,. :^" ̂ ^i^ "^i/i6,
^^^nen^pr^neřTbezsouhÍ^půjčróele^předn^

^ pfe^e(Sava^nernu'doužíváni;přemisťovatje^dojiny^
Se<l?^kÍ^emu: nežsmluvenému účelu. Vypůjčitel též není oprávněn k vyjímáni
°rS!n^e^ ̂ lasu půjčitele fotografována, f"T^^^'^aS^L^a^,
^^^'po^rf otogratiFpro^čely realizace dopr^
v;ýs7avya^eÍkovych"za^erů z výstavy) a nesmějí na nich být prováděny žádné zásahy,
změny či úpravy

VI.

Vypůjčitel odpovídá za jakékoliv poškození, znehodnoceni_nebo ztrátu věci, ať už vznikly
iliv způsobem až do výše uvedených pojistných cen. ^ ^ _ ^ ^ ,"^^

SS^r;oS\;^ okamžikem fyzického pre^eti věc, v^^^ až do fyzického
^enTpůjčiteirpřipadně fyzického předáni dalšímu smluvníma vypujcit^. ^^^^ ̂ ^^

3^Č;tduí;rve^rreziTnáÍ<lad-yna"přepravu předmětu výpůjcky_ataktéz_veškerý obalový

maSrVypůjčiteÍ hradí materiální náklady napasparty Prostrednicwm Skt^, _,,

P'ůÍlčÍteTmayřrua^za't^ání smluvního vztahu přesvědčit se o stavu věcí, jakož i o způsobu
nakládání s nimi.

Vil.

Předává-li vypůjčitel umělecké dílo přímo dalšímu smluvnímu vypůjčitelije_povinen bez
zb^eč'nehoodkíadu zaslat půjčiteli předávací protokol, ze kterého bude^řejmý^av
preydTva^hu íecTra kožTdatum-př^ a převzetí. Od tohoto data přebírá za dílo

STnro^eo%lč2'tehdy, pokud se "o>y <yp")6.. el P^okéze smlou. ou uzavřenou

Vlil.

1 skončí uplynutím sjednané doby a vypůjčitel díla^yráti PŮJč-teli zpětná sve^ady.
Sm^Juva° muže"byt7rodioužena na písemnou žádost vypůjčitele, jestliže půjčitel písemně
vypůjčiteli prodloužení potvrdí. >.,,,.... _... : x:.-i ...... >. ;^"A
ílčíeímuze kdykoliv od smlouvy odstoupit, uživá-li vypůjčitel vypůjčena dílo ^^

v'("0'zpor'us'tout'o smlouvou, vypůjčitel je pak povinen bez tečného odkladu '
ié"věci zpět na své náklady a na místo, které urči půjčitel.

V^jčk^můžeTkončit před uplynutím sjednané doby dohodou smluvn^strj_neb0^,
^ kťerékoÍ^zesmTuvnFch stran. Výpovědní lhůta činí 14 dni a počne běžet prvního

dne"mesice~nasledulíciho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



IX.

Vypůjčená umělecká díla - předměty výpůjčky nejsou díla volná a podléhají ochraně podle
autorského zákona.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v informačním seznamu veřejné správy - Registr smluv.

Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží půjčitel a jedno vypůjčitel.

Vypůjčitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním seznamu veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv
splní Kraj Vysočina, resp. půjčitel a splnění této povinnosti doloží. Současně vypůjčitel bere
na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

V Havlíčkově Brodě dne ^ ^ %?-ď/C^ dne ̂ - 7-0 -^^

půjčitel vypůjčitel




